
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 13.01.2022 № 10 

г. Богданович 

 

 

О внесении дополнения в постановление главы городского округа Богданович  

от 28.12.2021 № 1719 «Об утверждении Порядка присвоения спортивных 

разрядов и квалификационных категорий спортивных судей в новой редакции» 

 

 

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьей 28 Устава 

городского округа Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление главы городского округа Богданович от 28.12.2021 № 1719 

«Об утверждении Порядка присвоения спортивных разрядов и квалификационных 

категорий спортивных судей в новой редакции» дополнить пунктом 2.1. следующего 

содержания: 

«2.1. Признать утратившим силу постановление главы городского округа 

Богданович от 21.06.2018 № 1100 «Об утверждении Порядка присвоения спортивных 

разрядов и квалификационных категорий спортивных судей.». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и 

разместить на сайте городского округа Богданович. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов 


